

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lewan arkitektkontor AB

Org.nr. 559220-3243

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lewan arkitektkontor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-04-03

*Tomas Lewan*

-----  
Tomas Lewan

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lewan arkitektkontor AB

Org.nr. 559220-3243

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets registrerades 2019-09-27 hos Bolagsverket.

Företaget är inriktat på traditionell arkitektprojektering av alla slags byggnader, inredningar, landskapsarbeten, planering av städer, privatbostäder samt design och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 975 326	3 807 193	2 559 666	1 690 176
Resultat efter finansiella poster	280 095	182 479	144 103	128 199
Soliditet (%)	61,38	45,97	46,01	73,65
Balansomslutning	2 219 284	2 488 110	2 176 359	1 207 148

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat pga. omprioriteringar av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	605 985	106 796	762 781
Balanseras i ny räkning		106 796	-106 796	0
Årets resultat			159 735	159 735
Belopp vid årets utgång	50 000	712 781	159 735	922 516

Antal aktier 500 st.

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	712 781
Årets resultat	159 735
	<u>872 516</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	872 516
	<u>872 516</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 975 326	3 807 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 975 326</u>	<u>3 807 193</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-813 609	-2 795 940
Övriga externa kostnader		-218 303	-209 246
Personalkostnader	2	<u>-701 302</u>	<u>-629 855</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 733 214</u>	<u>-3 635 041</u>
<b>Rörelseresultat</b>		242 112	172 152
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 232	10 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-249</u>	<u>-569</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>37 983</u>	<u>10 327</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		280 095	182 479
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-74 000</u>	<u>-45 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-74 000</u>	<u>-45 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		206 095	137 479
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 360	-30 683
<b>Årets resultat</b>		<u>159 735</u>	<u>106 796</u>

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

9 600

9 600

9 600

9 600

9 600

9 600

435 497

1 147 841

4 956

20 512

227 648

289 659

668 101

1 458 012

1 541 583

1 020 498

1 541 583

1 020 498

2 209 684

2 478 510

2 219 284

2 488 110

2025040703867

**BALANSRÄKNING**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

712 781

605 985

Årets resultat

159 735

106 796

Summa fritt eget kapital

872 516

712 781

Summa eget kapital

922 516

762 781

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

4

554 000

480 000

Summa obeskattade reserver

554 000

480 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

382 415

775 529

Skatteskulder

49 581

8 747

Övriga skulder

158 212

142 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 560

318 660

Summa kortfristiga skulder

742 768

1 245 329

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 219 284

2 488 110

2025040703868

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>9 600</u>	<u>9 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 600</u>	<u>9 600</u>
	Redovisat värde	9 600	9 600

Not 4	Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2019	155 000	155 000
	Periodiseringsfond 2020	208 000	208 000
	Periodiseringsfond 2021	34 000	34 000
	Periodiseringsfond 2022	38 000	38 000
	Periodiseringsfond 2023	45 000	45 000
	Periodiseringsfond 2024	<u>74 000</u>	<u>0</u>
		554 000	480 000

## Övriga noter

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Stockholm

2025-04-03

*Tomas Lewan*

Tomas Lewan

2025040703870